云南省质量技术监督局

云南省质量技术监督局关于《云南省安全生产委员会办公室关于征求云南省开展金属冶炼企业安全生产执法专项行动深化安全生产保障能力提升工程工作方案意见的函》的回复意见

省安委办：
《云南省安全生产委员会办公室关于征求云南省开展金属冶炼企业安全生产执法专项行动深化安全生产保障能力提升工程工作方案意见的函》（云安办函〔2018〕31号）（以下简称《方案》）收悉。经研究，提出以下意见。

《方案》第四条关于省质量技术监督局职责，建议修改为“省质量技术监督局：负责组织对全省金属冶炼企业涉及的特种设备开展安全生产专项检查，重点检查企业是否依法落实特种设备使用登记、定期检验等安全管理制度，严厉打击违法违规使用特种设备行为，督促企业全面落实特种设备隐患整改，于8月20日前向省安委办报送有关工作总结和执法检查情况。”
云南省质量技术监督局

2018年2月28日

	：
	省局领导、两总师。